49798-(6)  Diário da República, 2.ª série — N.º 243 — 21 de Dezembro de 2011

PARTE H

 MUNICÍPIO DE ELVAS

Aviso (extracto) n.º 24430-B/2011

Homologação da lista Unitária de Ordenação Final
Nos termos do n.º 6 do artigo 36.º da Portaria n.º 83 -A/2009, de

22/01, torna -se pública a lista unitária de ordenação final resultante
do procedimento concursal comum para a ocupação de vinte e um
postos de trabalho em regime de contrato por tempo indeterminado na
categoria/carreira de Assistente Operacional para a SOFAA, SOFSAN,
SOFJARD e SOFSE aberto por aviso n.º 6387/ 2011, publicado na
2.ª série do Diário da República n.º 47 de 08 de Março de 2011, lista
essa homologada por despacho do senhor Presidente da Câmara datado
de 20 de Dezembro de 2011 e adiante transcrita.

Candidatos aprovados:
1.º Maria Joana Reis Eduardo 16,90; 2.º Nuno José Lourenço Barbado

16,70; 3.º João Paulo Bagorro Ruivo 16,70; 4.º Francisco Manuel Lopes
Nascimento 16,70; 5.º Mariana Manuela Ferreira Pedro Carlos 16,45;
6.º Cremilde Maria Pestanudo Pedroso Besugo 16,45; 7.º José Manuel
Nunes Martins 16,45; 8.º Margarete Alexandra Rafael Caracol 16,45;
9.º Alexandra Maria Choças Mourão 16,00; 10.º Sara Cristina Pereira
Ribeiro 16,00; 11.º Gonçalo Filipe Pereira Leonardo 15,70; 12.º Elvira
do Céu De Jesus Neves 15,70; 13.º Paula Cristina Correia Martins 15,70;
14.º Artur Jorge Cortes Cabral 15,65; 15.º Teresa Maria Estaca Guerra
Garriapa 15,55; 16.º Isabel Cristina Mourão Gonçalves Ferreira 15,55;
17.º Ana Paula Carichas Monteiro 15,45; 18.º Cristina de Jesus Pereira
Nunes 15,10; 19.º Carla Maria Nazaré Valadas Moura 15,10; 20.º Maria
Manuela Diogo Direitinho 15,00; 21.º Teresa Rosa Figueiredo Giga-
loto (reserva de deficientes) 13,90; 22.º Paula Cristina Carrilho Caeiro
14,80; 23.º Vera Cristina Galvão Sequeira Demétrio 14,35; 24.º Roberto
Carlos Correia Rosinha 14,35; 25.º António João Saraiva Vieira 14,35;

26.º Hugo Roberto Terrinca Balsinhas 14,00; 27.º Paula Nazaré Travanca
Amoroso Carapinha 13,90; 28.º Francisco José Coutinho Martins 13,90;
29.º Nádia Cristina Deosado Lopes Tinoco 13,90; 30.º João Carlos
Cabeças Gaspar 13,45; 31.º Joaquim Paulo Madeira de Almeida 13,45;
32.º Cristina de Fátima Santos Rana 13,45; 33.º Vanessa Maria Romero
Gonçalves 13,35; 34.º José Pedro Carrilho Franco 13,10; 35.º Marta De
Lurdes Ferreira Gama 13,00; 36.º Tânia Cristina dos Santos Sarrato
13,00; 37.º Ana Paula Gervásio Caeiro 13,00; 38.º Mónica Cristina
Ribeiro Aldrabinha 13,00; 39.º Marisa Isabel Garriapa Germano 12,45;
40.º Fernanda Fátima Caldeira Borrego Bugalho 12,45; 41.º Susana
Maria Palma Muralhas 12,45; 42.º António José Tenório Mantas 12,45;
43.º Dalila Maria Rodrigues Abreu Faria 12,10; 44.º Maria José Branco
Vicente Capelas 12,00; 45.º Luís Manuel Carronha Rita 12,00; 46.º Joa-
quim Inácio Pires Cabaceira 12,00; 47.º Manuel Joaquim Ramos Vilas
11,55; 48.º Vanessa Sofia Silva Barroco 11,55; 49.º Cátia Raquel Gancha
Madeira 11,10; 50.º Mafalda Cristina Lopes Caracol 11,10;

Nos termos da alínea d) do n.º 3 do artigo 30.º da Portaria n.º 83 -A/2009,
de 22 de Janeiro e para os efeitos do disposto nos n.os 4 e 5 do artigo 36.º
da mesma Portaria, ficam desta forma notificados todos os candidatos
ao procedimento concursal acima referido do acto de homologação da
lista unitária de ordenação final.

Da homologação da lista de ordenação final pode ser interposto recurso
de acordo com o disposto no n.º 3 do artigo 39.º da Portaria n.º 83 -A/
2009, de 22 de Janeiro.

A presente homologação da lista encontra -se igualmente disponível
para consulta na página electrónica deste Município, em www.cm -elvas.
pt e afixada no átrio do Edifício dos Paços do Concelho.

20 de Dezembro de 2011. — O Vice -Presidente da Câmara Municipal
de Elvas, Nuno Miguel Fernandes Mocinha.

305489211

Diário da República Electrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio electrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750

II SÉRIE

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963